
  

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  E DEL MERITO 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“E. MattEi” - Civitella Roveto 

Via Roma snc  67054 CIVITELLA ROVETO (AQ) - Tel. 0863 97140  Fax 0863 979095 
 Cod. Mecc. AQIC83900L – C.F. 90038870664 

www.icenricomattei.edu.it –  e-mail aqic83900l@istruzione.it – pec aqic83900l@pec.istruzione.it 

   

 

 

AL PERSONALE DELL’ISTITUTO-SEDE 

U.S.R. PER L’ABRUZZO DIR.GEN . 

AL RESPONSABILE DELL’AMB. TERR.3° PER LA PROV DI L’AQUILA 

AL SIG SINDACO COMUNE DI CIVITELLA ROVETO 

AL SIG SINDACO COMUNE DI MORINO 

AL SIG SINDACO COMUNE DI CIVITA D’ANTINO 

AL SITO WEB 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art 25 del D.L.vo 165/2001; 

VISTO il calendario scolastico regione Abruzzo a.s. 23/24; 

SENTITO il personale ATA; 

VISTA la delibera del Consiglio D’Istituto del  2 luglio 2024 n 48 

 

DISPONE 

La chiusura  degli uffici di Presidenza e Segreteria nei giorni ricadenti in periodi di totale 

sospensione delle attività didattiche: 

 

9 agosto (venerdì) 

14 agosto (mercoledì) 

16 agosto (venerdì)  

23 agosto (venerdi) 

Le ore di servizio non prestate dal personale ATA in tali giorni, saranno recuperate con 

riposi compensativi e/o con giorni di ferie, festività soppresse. 

Copia del presente dispositivo è pubblicato all’albo e sul sito della scuola. 

 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Lucia TROIANO 

 
 

 

http://www.icenricomattei.edu.it/
mailto:AQIC83900L@ISTRUZIONE.IT
mailto:AQIC83900L@PEC.ISTRUZIONE.IT



		2024-07-12T09:34:49+0000
	TROIANO LUCIA




